
 

 

Uchwała nr II/21/2018 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Miejska                         

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej  na rzecz Gminy Poniec prawa 

własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działka nr 1088/2 o powierzchni 0.0647 ha oraz działka nr 892 o powierzchni 0.6727 ha 

położonych w Poniecu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr II/21/2018 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 29 listopada 2018 roku               

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy nabycia prawa własności nieruchomości będącej 

własnością osoby fizycznej celem uregulowania zagospodarowanego przez Gminę Poniec 

terenu. Nieruchomości były własnością Gminy Poniec od dnia 10 marca   1994 r. Zgodnie z 

prawomocną decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                                  z 

dnia 1 grudnia 2017 r. wcześniejsza decyzja Wojewody Leszczyńskiego stwierdzającego  

nieodpłatne nabycie na rzecz tut. gminy została uznana za nieważną z powodu rażącego 

naruszenia prawa.  

Mając na uwadze zagospodarowanie nieruchomości objętych przedmiotem niniejszej 

uchwały zasadne jest aby  uregulować stan prawny nieruchomości poprzez wpis prawa 

własności na rzecz Gminy Poniec. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


